BAN CHẤP HÀNH TRUNG ƯƠNG

***

Số: 8781 -CV/TWĐTN-VP
“V/v triệu tập Hội nghị Ban Chấp hành

Trung ương Đoàn lần thứ 10, khóa XI”

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Hà Nội, ngày 31 tháng 12 năm 2021

Kính gửi: Các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Trung ương Đoàn

Thực hiện Quy chế làm việc của Ban Chấp hành Trung ương Đoàn khóa

XI, Ban Thường vụ Trung ương Đoàn triệu tập Hội nghị Ban Chấp hành Trung

ương Đoàn lần thứ 10, khóa XI, cụ thể như sau:

1. Thời gian: 01 ngày, từ 08h00 ngày 07/01/2022 (thứ Sáu).

2. Hình thức tổ chức: Hội nghị trực tuyến.

3. Địa điểm, thành phần:

- Tại điểm cầu Trung ương (Hội trường 26/3, cơ quan Trung ương Đoàn):

+ Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Trung ương Đoàn.

+ Các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành công tác tại cơ quan Trung ương

Đoàn và các bộ, ban, ngành Trung ương.

+ Các đồng chí Thường trực Đoàn Thanh niên Bộ Công an, Ban Thanh

niên Quân đội.

+ Các đồng chí Ủy viên Ủy ban Kiểm tra Trung ương Đoàn.

+ Lãnh đạo các ban, đơn vị khối phong trào cơ quan Trung ương Đoàn.

- Tại mỗi điểm cầu tỉnh, thành đoàn, đoàn trực thuộc:

+ Các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Trung ương Đoàn (bao gồm các

đồng chí công tác tại các tỉnh, thành đoàn, Đoàn khối các cơ quan Trung ương,

Đoàn khối Doanh nghiệp Trung ương và các đồng chí thuộc lực lượng Quân đội

đóng quân trên địa bàn).

+ Đồng chí Bí thư/Phó Bí thư phụ trách (thường trực) tỉnh, thành đoàn,

đoàn trực thuộc chưa phải Ủy viên Ban Chấp hành Trung ương Đoàn.

4. Nội dung:

- Cho ý kiến về Báo cáo tổng kết công tác đoàn và phong trào thanh thiếu

nhi năm 2021.

- Cho ý kiến về Báo cáo tổng kết công tác kiểm tra, giám sát của Đoàn

năm 2021.

- Cho ý kiến về Chương trình công tác đoàn và phong trào thanh thiếu nhi

năm 2022.

- Thảo luận về Bộ Tiêu chí đánh giá công tác đoàn và phong trào thanh

thiếu nhi cấp tỉnh năm 2022.

2

- Thảo luận về dự thảo Báo cáo chính trị của Ban Chấp hành Trung ương

Đoàn khoá XI tại Đại hội Đoàn toàn quốc lần thứ XII.

- Cho ý kiến về Đề án đại biểu và phân bổ đại biểu Đại hội Đoàn toàn

quốc lần thứ XII.

- Cho ý kiến về Đề án Ủy Ban Kiểm tra; Đề án Ban Chấp hành, Ban

Thường vụ, Ban Bí thư Trung ương Đoàn khóa XII.

* Lưu ý: Đại biểu dự Hội nghị tại các điểm cầu phải tuân thủ nghiêm các

biện pháp phòng chống dịch Covid-19.

Ban Thường vụ Trung ương Đoàn đề nghị các đồng chí chủ động sắp xếp

công việc, bố trí thời gian tham dự Hội nghị.

Trân trọng cảm ơn các đồng chí.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c BTTN TW Đoàn (để báo cáo);

- Các ban, đơn vị khối phong trào TW Đoàn;

- Lưu VP.

TM. BAN THƯỜNG VỤ TRUNG ƯƠNG ĐOÀN

BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC

Bùi Quang Huy